řairin hayatı hakkında tezkirelerde hibir bilgi yer almamaktadır. Yařamıyla ilgili elimizdeki tek kaynak Nil Tuman'ın *Tuhfe-i Nil* adlı eseridir. Bu eserin 888. sayfasındaki 3690 numaraya kayıtlı notta řunlar yazılıdır:

“Lutfi, Ahmed Lutfi Efendi Tekirdađlı, Hatip. Hicri 1155, M. 1742 tarihinde hayatta idi. Dvn'ında bulunan manzum bir mektubun sonundaki beyit:

.. _ _ / . . _ _ / . . _

'Abd-i kem nzım-ı in řurfe rađam

*Ađmed-i Lutfi řařib-i Rstem*¹

Dvn'ı niversite Ktphanesi'nde, numara 1028, Dvn'ından alındı (Kurnaz & Tatı 2001 s.888).”

Bu kısa bilgiye gre Tekirdađ'da hatplik yapan řair, H. 1155, M. 1742 yılında hayattadır. Ancak Ahmed Lutfi'nin ne dođumu ne de lmyle ilgili ne bu kaynakta ve ne de eldeki diđer kaynaklarda² herhangi bilgi veya kayıt yer almaktadır. Bununla beraber řair, *Dvn'ında*, hayatı ile ilgili birok meseleye ıřık tutmuřtur.

1-*Dîvân*'daki mukattaat kısmında yer alan 1 nolu kıta-ı kebirin başlığında “Hâl-ı sığarımda İstanbul'da iken maskat-ı re'sim olan Tekfurdağı'na irsâl eylediğim manzum muhabetnâmedir.” şeklinde bir cümle yer almaktadır. Bu şiirin sonunda H.1119, M.1707-1708 yıllarına karşılık gelen bir tarih vardır. Bu şiirdeki “Hal-i sığar” tabirinden hareketle doğum tarihi olarak düşündüğümüz tahmini yıl, H.1102, M. 1690-1691 yıllarıdır.

2- *Dîvân*'da yer alan en son tarih şiirindeki yıl, H.1158, M. 1745-1746 yılıdır³. O halde vefatı da bu tarihten sonra olmalıdır. Bu bilgiler ışığında Ahmed Lutfî'nin 17. yüzyılın son çeyreğinde doğup 18. yüzyılın ikinci yarısında vefat etmiş olması kuvvetle muhtemeldir.

Ahmed Lutfî'nin bilinen iki eseri vardır.